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 Sivistyslautakunta teetti osana Leppälän koulun lakkauttamisen valmistelua 

lapsivaikutusten arivoinnin. Lautakunta käsitteli lapsivaikutusten arvioinnin tuloksia 
iltakoulussaan 8.10.2020. 

 
 Lapsivaikutusten arviointiin osallistui 21 oppilasta ja 12 huoltajaa. Oppilaiden 

mielestä kiva koulu on sellainen, joka on pieni ja jossa on kivoja kavereita ja kivat 
opettajat. Kivasta luokasta löytyy kavereita ja se on pieni ja rauhallinen. Hyvä 
välitunti on sellainen, mistä löytyy kavereita ja tekemistä. Pitkä välitunti koettiin 
hienoksi asiaksi. Oppimisympäristössä oppilaat arvostivat eniten rauhallisuutta. 
      

 Päällimmäisenä tunteena koulunvaihtoon liittyen oli jännitys ja toisaalta se myös 
koettiin tylsäksi ja koettiin kiukkua. Oppilailla suurimmiksi yksittäisiksi 
huolenaiheiksi nousi, että löytyykö uudesta koulusta kavereita sekä koulumatkojen 
pidentyminen/koulukuljetus.    
  

 Huoltajat arvostavat koulunkäynnissä eniten laadukasta opetusta, tehokasta 
puuttumista kiusaamiseen, tervettä koulurakennusta sekä lasten hyviä 
kaverisuhteita. Tyytyväisimpiä tämänhetkisessä koulussa he olivat koulun 
sijaintiin, viihtyisään oppimisympäristöön, laadukkaaseen opetukseen sekä 
toimivaan yhteistyöhön kotien kanssa. Huoltajat arvioivat myös, että koulun 
lakkauttaminen vaikuttaa heidän arkeensa paljon (5 vastasta) tai jonkin verran (4 
vastausta). Laadukkaaseen opetukseen sen arvioitiin vaikuttavan kielteisesti mutta 
ei osattu arvioida miten se vaikuttaa oppimistavoitteiden saavuttamiseen. 
Arvioitaessa koulun lakkauttamisen vaikutusta tukitoimien saatavuuteen ja 
viihtyisään oppimisympäristöön oli suurta hajontaa. Kiusaamiseen puuttumiseen, 
koulun ja opetusryhmän kokoon sekä koulun sijaintiin koulun lakkauttamisen 
arvioitiin vaikuttavan kielteisesti. 

 
 Erityisesti huoltajien vastauksissa esiin nousivat huoli koulumatkojen 

pitenemisestä /koulukuljetuksesta sekä ryhmäkokojen kasvamisesta. 
 
 --- 
 
 Kevään 2022 aikana Leppälästä Alvarin kouluun siirtyneille oppilaille tehtiin uusi 

kysely siitä, miten he ovat kokeneet uuteen kouluun siirtymisen. Kyselyyn vastasi 
18 oppilasta. Uuteen kouluun siirtyminen on ollut vastausten mukaan pääasiassa 
positiivinen kokemus. Suurin muutos on koettu tapahtuneen koulumatkoissa mutta 
kun matkoista erikseen kysyttiin, niin oppilaat vastasivat niiden sujuneen 
pääasiassa hyvin.  

 
 Lapsivaikutusten arvioinnin tulokset jaettiin lautakunnan jäsenille 

oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus: Sivistyslautakunta merkitsee asian tiedokseen saatetuksi. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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